2

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

26.02.2021 № 84-663

г. Саратов

О Порядке проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности объектов, требованиями проектной документации указанных объектов на территории муниципального образования «Город Саратов»

В соответствии с частью 11 статьи 55.24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Саратов»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Установить Порядок проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических регламентов к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности объектов, требованиями проектной документации указанных объектов на территории муниципального образования «Город Саратов» (прилагается).
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий полномочия
председателя
Саратовской городской Думы                                                А.А. Серебряков

Глава муниципального
[bookmark: _GoBack]образования «Город Саратов»                                                          М.А. Исаев
image1.png